5

2

      ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2024 года                                                                                               № 7

О признании  утратившими силу
Регламента               Темкинского
районного    Совета      депутатов
и     решений        о        внесении
изменений          в         Регламент Темкинского   районного  Совета депутатов,                 регламентов поселений         и            решений            о внесении                   изменений     в регламенты  Советов депутатов
сельских поселений Темкинского района Смоленской области

Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
-  решение Темкинского района Смоленской области   от 29 сентября                  2015 года  № 95 «Об утверждении Регламента Темкинского районного Совета депутатов»;
- решение Темкинского районного Совета депутатов  от 25 декабря                               2015 года № 154 «О внесении изменений в Регламент Темкинского районного Совета депутатов»;
         - решение Темкинского районного Совета депутатов  от 27 января                                2017 года № 8 «О внесении изменений в Регламент Темкинского районного Совета депутатов»;
         - решение Темкинского районного Совета депутатов от 27 марта                               2020 года № 32 «О внесении изменений в Регламент Темкинского районного Совета депутатов»;
        - решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  от 24 октября 20217 года № 11 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Павловского  сельского поселения Темкинского района Смоленской области  от 24 октября 20217 года № 10 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
          - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  от 24 октября 20217 года № 9 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Темкинского  сельского поселения Темкинского района Смоленской области  от 12 февраля 2010 года № 3 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
      - решение Совета депутатов Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  от 27 апреля 2010 года № 20 «О внесение изменений                  в Регламент Совета депутатов Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://temkino.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

	Глава   муниципального          образования
«Темкинский район» Смоленской области

                                             А.Н. Васильев
	       Председатель   Темкинского
       окружного Совета депутатов

                        А.Ф. Горностаева